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NOW CALCIUM+MAGNESIUM x 120 kap
 

Cena: 65,90 PLN

Opis słownikowy

Producent SFD

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

NOW FOODS Calcium & Magnesium - Składniki:
witamina D3 (w postaci cholekalcyferolu), wapń (z węglanu i cytryniany wapnia), magnez (z tlenku i cytrynianu magnezu), cynk (z tlenku
cynku), kapsułka softgel (żelatyna, gliceryna, węglan wapnia, woda), olej z otrębów ryżowych, żółty wosk pszczeli oraz lecytyna sojowa.

1 kapsułka żelowa zawiera:
200 I.U. witaminy D3 (100%)*, 333mg wapnia (42%)*, 167mg magnezu (45%)*; 3,3mg cynku (33%)*.
*RWS - Referencyjna wartość spożycia.
NOW FOODS Calcium & Magnesium - Właściwości składników:
Wapń - przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi, prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, w utrzymaniu prawidłowego
metabolizmu energetycznego, prawidłowego przekaźnictwa nerwowego
Magnez - przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej, prawidłowym
funkcjonowaniu mięśni, układu nerwowego i utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, a także zdrowych kości i zębów
Witamina D - pomaga w prawidłowym wchłanianiu i wykorzystywaniu wapnia i fosforu, w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we
krwi oraz utrzymaniu zdrowych mięśni, kości i zębów,
Cynk - pomaga w utrzymaniu prawidłowej równowagi kwasowo-zasadowej, utrzymaniu prawidłowego metabolizmu węglowodanów i
utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych; pomaga w utrzymaniu zdrowych kości, włosów i paznokcie, a także w utrzymaniu
prawidłowego poziomu testosteronu we krwi.
Przeciwwskazania:
Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu. W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem należy skonsultować
się z lekarzem lub farmaceutą.

Zalecane spożycie:
1 kapsułkę dziennie wraz z posiłkiem.

Ważne informacje:
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety ani aktywnego trybu życia. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego i zróżnicowanego
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 odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia. Istnieje wiele czynników ryzyka choroby. Zmiana jednego z tych czynników ryzyka
może wywierać korzystny wpływ lub nie wywierać go. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci w temperaturze
pokojowej.
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